
Uchwała Nr 964/59/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 21 lipca 2015 r. 

 

w sprawie ustanowienia na rzecz Województwa Mazowieckiego służebności przesyłu 

w związku z umieszczeniem urządzenia kanalizacji deszczowej na nieruchomości 

położonej przy drodze wojewódzkiej nr 571 na terenie wsi Winnica, powiat pułtuski 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782),  

oraz § 1 i § 2 ust. 1 uchwały Nr 843/52/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

30 czerwca 2015 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w zakresie 

ustanawiania służebności przesyłu oraz służebności gruntowych na rzecz Województwa 

Mazowieckiego w związku z umieszczaniem urządzeń służących utrzymaniu dróg 

wojewódzkich na nieruchomości osób trzecich, których posadowienie jest konieczne  

dla prawidłowego funkcjonowania drogi  – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

  

Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Województwa Mazowieckiego służebności 

przesyłu w związku z umieszczeniem urządzenia kanalizacji deszczowej – rur PCV  

na nieruchomości o numerze ewidencyjnym 114/1, o powierzchni 1,09 ha, uregulowanej 

w Księdze Wieczystej nr XXXX/XXXXXXXX/X, położonej przy drodze wojewódzkiej  

nr 571 na terenie wsi Winnica obręb ew. 36, powiat pułtuski. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


